

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อวัสดุจำนวน 12 รายการ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ
กองอาคารสถานที่มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมิกราช
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12 รายการ ในวงเงิน 7,662.27 บาท (เจ็ดพันหกร้อยหกสิบสองบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 19 มิถุนายน 2567 เป็นเงิน 7,662.27 บาท (รวมภาษี) ดังนี้
 - 3.1 ไบต์ดเหล็ก ขนาด Ø 4" จำนวน 50 ใบ ราคาใบละ 13.91บาท รวมเป็นเงิน 695.50 บาท
 - 3.2 ไบเจียเหล็ก ขนาด Ø 4" จำนวน 6 ใบ ราคาใบละ 21.40 บาท รวมเป็นเงิน 128.40 บาท
 - 3.3 ไบต์ดเหล็ก ขนาด Ø 14" จำนวน 6 ใบ ราคาใบละ 90.95 บาท รวมเป็นเงิน 545.70 บาท
 - 3.4 น้ำมันอเนกประสงค์ Sonax 300 มล. จำนวน 6 กระป๋อง ราคากระป๋องละ 160.50 บาท รวมเป็นเงิน 963 บาท
 - 3.5 น้ำยาจารบีแบบสเปรย์ จำนวน 3 กระป๋อง ราคากระป๋องละ 160.50 บาท รวมเป็นเงิน 481.50 บาท
 - 3.6 น้ำยาสเปรย์ทำความสะอาดหน้า Contract 200 มล. จำนวน 3 กระป๋อง ราคากระป๋องละ 160.50 บาท เป็นเงิน 898.80 บาท
 - 3.7 กุญแจได้ะ 747 จำนวน 24 ชุด ราคาชุดละ 42.80 บาท รวมเป็นเงิน 1,027.20 บาท
 - 3.8 กุญแจได้ะ 708 จำนวน 24 ชุด ราคาชุดละ 42.80 บาท รวมเป็นเงิน 1,027.20 บาท
 - 3.9 ไชปลาวาฬ จำนวน 1 ก้อน ราคาก้อนละ 180.83 รวมเป็นเงิน 180.83 บาท
 - 3.10 ไบปิดมันเงา ขนาด Ø 4" จำนวน 12 ใบ ราคาใบละ 52.43 บาท รวมเป็นเงิน 629.16 บาท
 - 3.11 ไบบัดหยาบ ขนาด Ø 4" จำนวน 6 ใบ ราคาใบละ 52.43 บาท รวมเป็นเงิน 314.58 บาท
 - 3.12 โซ่ชุบซิงค์ ขนาด Ø 3 มม. X ยาว 20 ม. จำนวน 1 เส้น ราคาเส้นละ 770.40 บาท รวมเป็นเงิน 770.40 บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ขาญวิทย์การค้า
 - 4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมบูรณ์การฟ้า
 - 4.4 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ราชวงศ์ฮาร์ดแวร์
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นายประสาน ภูแดง